1

DIRECTUM-25360-567903

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.01.2017 №  0009/21-01/2017

О внесении изменений в постановление

Администрации Чеховского муниципального района

от 25.03.2014 № 312/18-4 «Об утверждении

положения о порядке проведения

антикоррупционной экспертизы муниципальных

нормативных правовых актов Администрации

Чеховского муниципального района»

В связи с организационно-штатными мероприятиями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о проведении антикоррупционной экспертизы

нормативных правовых актов Администрации Чеховского муниципального

района и их проектов, утвержденное постановлением Администрации

Чеховского муниципального района от 25.03.2014 № 312/18-4 следующие

изменения:

 1.1 в пункте 1.5. слова «правовым управлением администрации

Чеховского муниципального района (далее - правовое управление)» заменить

словами «управлением правовой и кадровой работы Администрации

Чеховского муниципального района (далее по тексту – управление)»;

 1.2 в пункте 1.6. слова «правовое управление» заменить словом

«управление»;

 1.3 в пункте 2.1. слова «правовое управление» заменить словом

«управление»;

2

DIRECTUM-25360-567903

1.4 в подпункте 3 пункта 2.2. слова «размещения заказов» заменить

словом «закупок»;

1.5 в пункте 2.3. слова «правовое управление» заменить словом

«управление»;

1.6 в пункте 2.4. слова «правовое управление» заменить словом

«управление»;

1.7 в пункте 2.5. слова «правовое управление» заменить словом

«управление»;

1.8 в пункте 2.7 слова «правовое управление» по тексту заменить

словом «управление»;

1.9 в пункте 2.9. слова «правовое управление» заменить словом

«управление»;

1.10 в пункте 2.10. слова «правового управления» заменить словом

«управления»;

1.11 в пункте 2.11. слова «правовое управление» заменить словом

«управление»;

1.12 в пункте 2.12. слова «Правовое управление» заменить словом

«Управление»;

1.13 пункт 3.1. изложить в следующей редакции:

«3.1. Антикоррупционная экспертиза действующих нормативных

правовых актов администрации осуществляется управлением одновременно с

осуществлением правовой экспертизы проектов муниципальных

нормативных правовых актов по поручению Руководителя Администрации

Чеховского муниципального района.».

2. Организационному отделу Администрации Чеховского

муниципального района (Щукина О.А.) опубликовать настоящее

постановление в средствах массовой информации и разместить на

официальном сайте в сети Интернет.

Руководитель Администрации

Чеховского муниципального

района

М.В. Кононова

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ